ooup . Politecnico

' ‘ di Bari

Direzione Affari @éﬁeralé, Servizi Bibliotecari e Legaili
Settore Affari Legali - Ufficio Studi e Qualité delia Normazione

D.R. n. 4”')3"&

IL RETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare I'art. 2, co. 1 lett. e);

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari (D.R. n. 170 del 14 marzo 2019) e in particolare [’art. 8 co. 3
lett. e); .

VISTO il dispositivo del Consiglio degli Studenti n. 06/2019 del 22 novembre 2019, prot. n. 30283 del
25 novembre 2019, recante proposta di revisione del “Regolamento di funzionamento del
Consiglio degli Studenti” (D.R. n. 176 del 19 aprile 2013);

VISTO il parere del Consiglio di Amministrazione del 18 dicembre 2019;

VISTA la delibera del Senato Accademico del 20 dicembre 2019.

DECRETA

E’ emanato il nuovo testo del “Regolamento di funzionamento del Consiglio degli Studenti”, approvato
dal Senato Accademico nell’adunanza del 20 dicembre 2019, che ¢ allegato al presente decreto di cui
costituisce parte integrante e sostanziale e che entra in vigore il 1° ottobre 2020, abrogando e sostituendo
il testo di cui al D.R. n. 176 del 19 aprile 2013.

Jis
. Erof. Ing. F ranc%gpﬂcﬁlo

Bari,li | 5\

\L-




